



**ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
ЗАВОД СИЛИКАТНОГО КИРПИЧА»**

ПО ЗСК

Тел. (8442) 24-71-08 отдел сбыта
Тел. (8442) 24-71-20 бухгалтерия
400075, Волгоград, ул. Краснополянская, д. 55, Тел. (8442) 24-71-21 приемная
E-mail: po-zsk@mail.ru, www.zsk34.ru

ПРАЙС - ЛИСТ с 15 февраля 2021 г.

№	Наименование	Размеры, мм			Количество штук в упаковке	Вес 1 шт., кг	Вес 1 упаковки, кг	Отпускная цена с НДС, руб.	
		Дли на	Ширина	Высота				за 1штуку	за 1упаковку
КИРПИЧ СИЛИКАТНЫЙ ГОСТ 379-2015									
1.	Кирпич силикатный утолщенный рядовой неупакованный СУРПо-М100,125,150,175,200/F50/2,0	250	120	88	684	4,8	3283	10-40	7113-60
2.	Кирпич силикатный утолщенный рядовой упакованный лентой (УБК) СУРПо- М150,175,200/F50/2,0	250	120	88	324	4,8	1555	12-50	4050-00
3.	Кирпич силикатный утолщенный лицевой упакованный лентой (УБК) СУЛПу-М125,150/F35,50/1,8	250	120	88	324	4,0	1296	15-00	4860-00
КАМЕНЬ СИЛИКАТНЫЙ РЯДОВОЙ ПУСТОТЕЛЫЙ ГОСТ 379-2015									
1.	Камень силикатный рядовой СКРПу-М100,125/F25/1,6 250*120*188 упакованный лентой на поддоне (в 1 камне 2,1 кирпича)	250	120	188	204	8,1-8,3	1700 (поддон)*	25-90	5283-60
2.	Камень силикатный рядовой СКРПу-М100,125,150/F25/1,6 250*120*188 (неупакованный) (в 1 камне 2,1 кирпича)	250	120	188	308	8,1-8,3	2565	22-90	7053-20
БЛОК СИЛИКАТНЫЙ ПУСТОТЕЛЫЙ (ПАЗОГРЕБНЕВЫЙ) ГОСТ 379-2015									
1.	Блок силикатный рядовой СБПу- М100,125,150/F25/1,4 250*248*188 упакованный лентой на поддоне (в 1 блоке 4,4 кирпича)	250	248	188	105	15,1-16,3	1700 (поддон)*	44-50	4672-50
2.	Блок силикатный рядовой СБПу- М100,125,150/F25/1,4 250*248*188(неупакованный) (в 1 блоке 4,4 кирпича)	250	248	188	132	15,1-16,3	2137	40-20	5306-40
ПЛИТА СИЛИКАТНАЯ ПЕРЕГОРОДОЧНАЯ (ПАЗОГРЕБНЕВАЯ) ГОСТ 379-2015									
1.	Плита перегородочная СПУПу - М100,125/1,6 500*120*188 упакованная лентой на поддоне (в 1 блоке 4,2 кирпича)	500	120	188	84	17,9-18,2	1530 (поддон)*	43-00	3612-00
2.	Плита перегородочная СППо - М100,125/2,0 500*80*188 упакованная лентой на поддоне (в 1 кв.м 10 блоков)	500	80	188	120	13,8-14,0	1680 (поддон)*	33-40	4008-00
Цена приема 1 поддона при условии сохранения товарного вида*									100-00

2. Прочая продукция:

Наименование	Ед.изм.	Отпускная цена с НДС, руб.
Смесь сухая штукатурная неупакованная	тонна	989
Смесь сухая штукатурная упакованная (мешок 40 кг)	мешок	79
Щебень-отсев	тонна	800
Известь комовая неупакованная	тонна	4621
- известь комовая упакованная (пакет 5 кг)	пакет	65
- известь комовая упакованная (мешок 20 кг)	мешок	208
Известь молотая неупакованная	тонна	5932
- известь молотая упакованная (мешок 25 кг)	мешок	257
- известь молотая упакованная (мешок 40 кг)	мешок	413